

C.S. Rocha da Cruz EPP
C.S. Comercial
 cs-vendas@outlook.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019-PP
 DATA DA LICITAÇÃO: 16 DE AGOSTO DE 2019 AS 8:00 HORAS

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER AS CRECHES MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V UNIT	V. TOTAL
072535	ALGODÃO HIDROFILO COM 100% EM APROXIMADAMENTE 250G	CREMER	PCT	60	R\$ 7,04	R\$ 422,40
072537	BABADOR INFANTIL 29X22X1CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	GIRONTO BEBY	UNID	300	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
072538	BANHEIRA INFANTIL APROXIMADAMENTE 25 LITROS 20X46X76	SANREMO	UNID	50	R\$ 23,62	R\$ 1.181,00
072539	CREME DENTAL INFANTIL EM GEL, SABOR TUTTI FRUTTI SEM FLUOR ACONDICIONADO	COLGATE	UNID	740	R\$ 4,50	R\$ 3.330,00
072540	COLONIA INFANTIL EM FRASCOS COM NO MINIMO 750 ML	COLGATE	UNID	300	R\$ 26,41	R\$ 7.923,00
072541	CREME PARA PENTEAR INFANTIL FRASCOS COM NO MINIMO 300ML	TRA-LA-LA	UNID	310	R\$ 9,49	R\$ 2.941,90
072542	CURATIVOS ANTI-SÉPTICO CONTENDO NO MINIMO 35 UNIDADES	CREMER	CAIXA	60	R\$ 7,21	R\$ 432,60
072543	ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO EM CORES VARIADAS ACONDICIONADO EM SACO. Especificação: ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO EM CORES VARIADAS ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 30 UNIDADES CADA PACOTE.	MARCO BONI	PCT	30	R\$ 4,14	R\$ 124,20
072544	ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS HIPERMACIAS	COLGATE	UNID	1610	R\$ 2,37	R\$ 3.815,70
072545	ESPONJA PARA BANHO INFANTIL 15CM ALTURA X 12CM LARGURA	TRA-LA-LA	UNID	500	R\$ 4,57	R\$ 2.285,00
072548	HASTES FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODÃO COM NO MINIMO 75 UNIDADES	CREMER	CAIXA	80	R\$ 2,45	R\$ 196,00
072549	LUVA DE LÁTEX DESCARTAVEL NO MINIMO 100 UNIDADES NO TAMANHO M	MEDIX	CAIXA	150	R\$ 26,70	R\$ 4.005,00
072550	LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE INFANTIL NO MINIMO 200 ML	TRA-LA-LA	UNID	350	R\$ 15,40	R\$ 5.390,00
072551	MAMADEIRA 240 ML	KUKA	UNID	100	R\$ 12,58	R\$ 1.258,00
072552	MASCARA DESCARTAVEL COM ELÁSTICO NO MINIMO 50 UNIDADES	CREMER	CAIXA	50	R\$ 11,70	R\$ 585,00
072553	CONJUNTO ESCOVA E PENTE INFANTIL	KUKA	UNID	600	R\$ 8,46	R\$ 5.076,00
072554	POMADA PARA ASSADURA USO INFANTIL 45 GRAMAS	CREMER	UNID	200	R\$ 12,18	R\$ 2.436,00
072555	TERMÔMETRO DIGITAL COM PONTA FLEXIVEL	ICOTERM	UNID	20	R\$ 31,24	R\$ 624,80
072556	TOLHA DE BANHO 70CM X 120CM	SANTISTA	UNID	350	R\$ 20,85	R\$ 7.297,50
072557	TOALHA LAVABO	SANTISTA	UNID	350	R\$ 6,17	R\$ 2.159,50
072558	SHAMPOO 5 LITROS	TRA-LA-LA	UNID	300	R\$ 49,16	R\$ 14.748,00
072559	CONDICIONADOR 5 LITROS	TRA-LA-LA	UNID	300	R\$ 49,10	R\$ 14.730,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 354

C.S. Rocha da Cruz EPP

Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu
 CNPJ: 29.227.059/0001-07 CGF: 06.742.351-5

CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE

Fone: (85) 3122-5558

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Prefeitura

C.S. Rocha da Cruz EPP

C.S. Comercial

cs-vendas@outlook.com

072560	LENÇO UMEDECIDO G/ 150 UNID	CREMER	PCT	300	R\$ 20,67	R\$ 6.201,00
072561	SABONETE LIQUIDO 1000ML	ASSEPTOL	UNID	500	R\$ 11,76	R\$ 5.880,00
072562	TESOURA PARA UNHAS	TRAMONTINA	UNID	250	R\$ 12,15	R\$ 3.037,50
072563	ÓLEO INFANTIL 100ML	TRA-LA-LA	UNID	180	R\$ 8,12	R\$ 1.461,60
072564	TALCO INFANTIL 160G	TRA-LA-LA	UNID	150	R\$ 10,22	R\$ 1.533,00
072565	SHAMPOO 480 ML	TRA-LA-LA	UNID	200	R\$ 11,65	R\$ 2.330,00
072566	CONDICIONADOR 480 ML	TRA-LA-LA	UNID	200	R\$ 12,32	R\$ 2.464,00
072567	SABONETE LIQUIDO 1000 ML	JOHNSONS	UNID	150	R\$ 24,77	R\$ 3.715,50
072546	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO. Especificação : FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO NO MÍNIMO 72 UNIDADES TAM.G UNIDADES EM CADA PACOTE NO TAMANHO P.	CREMER	PCT	400	R\$ 51,39	R\$ 20.556,00
072547	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE TAM EG. Especificação : FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO NO MÍNIMO 64 UNIDADES EM CADA PACOTE NO TAMANHO EG.	CREMER	PCT	300	R\$ 41,18	R\$ 12.354,00

142.390,20

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019—PP E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTE PREGÃO.

DECLARAÇÃO: ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2019-PPE SEUS ANEXOS.

FORTALEZA-CE, 14 DE AGOSTO DE 2019.



C.S.

Verônica Rocha
C.S. Rocha da Cruz EPP

14

[Signature]

Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu

CNPJ: 29.227.059/0001-07 CGF: 06.742.351-5

CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE

Fone: (85) 3122-5558

[Signature]

[Signature]